Rogaland Sau og Geit
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Sauegal i Byrkjedal

Kurs for unge saueprodusenter

Fredag 1.februar
-Oppstartmgte, kompetansebeviset
(mattilsynet)

-Middag

Lordag 2.februar

-Avl (Thor Blichfeldt)

-Pause

-Foring og stell, lamming (Siv Meling)
-Lunch

-Sauekontrollen (Berit Pettersen)

-Hus for sau (Lars Erik Skogen Saeterbg)
-Pause

-@konomi (Jostein Rgysland)

-Middag

Sendag 3.februar

-Snyltere og snylterbehandling (Atle Domke)
-Pause

Avslutning

17.30-19.30

20.00

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.30
16.30-16.45
16.45-17.30

20.00

09.00-11.00
11.00-11.15

11.15-12.00






